平成２４年１２月２３日

各    位

第４４回２．１１社会人親睦卓球大会

実行委員会事務局 酒田市役所卓球部

第第第第４４４４４４４４回２．１１社会人親睦卓球大会の開催について（案内）回２．１１社会人親睦卓球大会の開催について（案内）回２．１１社会人親睦卓球大会の開催について（案内）回２．１１社会人親睦卓球大会の開催について（案内）

 日頃、酒田地区の卓球振興につきまして、ご支援いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、例年の行われております標記「２．１１社会人親睦卓球大会」を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、今大会で多くの方々と卓球を通して親睦の輪を広げるためにも、多くのチームの参加

をお願いいたします。

 貴社の卓球部（愛好会でも可）の参加につきましては、特段のご配慮をお願いいたします。

記

１．日 時 ： 平成２５年２月１１日（月） 建国記念の日

開場 ８：００ 開会式 ９：００ 競技開始 ９：２０

２．場 所 ： 酒田市国体記念体育館

３．参 加 資 格 ： 酒田市および遊佐町に主たる事業所を有する職場、並びに実行委員会が認めた

団体及び個人（例：大会ＯＢチーム等）

４．種 目 ： 男・女別団体戦 （男子：２複５単 女子：３複２単）

女子ラージボール ダブルス

５．チー ム編 成 ： 男子団体５人以上、女子団体３人以上（１団体につき何チームでも参加可）

単複兼務可、男子チームへの女子の参加は可、但し、女子チームに男子の参加

は不可

６．申 込 方 法 ： 実行委員会事務局まで、申込願います。

〒998－8540 酒田市本町二丁目２番４５号 酒田市役所職員課

職員係 佐藤 傑（2.11社会人親睦卓球大会実行委員会事務局）

ＴＥＬ：０２３４－２６－５７０２ ＦＡＸ：０２３４－２６－３６８８

EEEE ﾒｰﾙﾒｰﾙﾒｰﾙﾒｰﾙ    ：：：：    takeshitakeshitakeshitakeshi----satosatosatosato@@@@city.sakata.lgcity.sakata.lgcity.sakata.lgcity.sakata.lg.jp.jp.jp.jp

＊申込みは、ＦＡＸでお願いします。メールでの申込みを希望の方には様式を

送信しますのでご連絡ください。

７．申 込 期 限 ： 平成２５年１月１８日（金）

８．参 加 料 ： １チーム５，０００円 ⇒ キャプテン会議時（１／２４）に持参願います。

９．キャプテン会議 ： 平成２５年１月２４日（木） １８：３０～

酒田市勤労者福祉センター 第３会議室 （住所：酒田市緑町 19-10）

           キャプテン会議に出席できないチームは必ず事務局に連絡願います。

10．そ の 他 ： ＜お願い＞

①広告につきましては、実行委員会構成団体についてのみ掲載します。

②大会終了後に全体懇親会（場所：志幡山居町店 17:00～／会費：4,000 円）

を予定しております。

事前に参加人数を把握したいと思いますので参加申込書下段に予定人数を

ご記入ください。

③女子ラージボールダブルスの部も別紙要領で開催しますので、併せて特段の

ご配慮をお願いいたします。

第第第第４４４４４４４４回回回回    ２．１１社会人親睦卓球大会２．１１社会人親睦卓球大会２．１１社会人親睦卓球大会２．１１社会人親睦卓球大会    参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

チ ー ム 名

連絡責任者名

連 絡 先

住所

電話    （  ）    ＦＡＸ    （  ）

男 女 の 別 男  ・  女

監 督

主 将

選 手

〝

〝

〝

〝

〝

〝

〝

★広 告 関 係★

   実行委員会構成団体のみ掲載いたします。

★親 睦 会 関 係★ 参加予定人数 人

★送付先について★

   連絡責任者は、次回の参加申込書の送付先とさせていただきますので、注意

事項等がありましたら、下記に記載願います。

★申 込 先★ 〒998－8540 酒田市本町二目２番４５号

酒田市役所職員課職員係

 佐藤 傑（2.11社会人親睦卓球大会実行委員会事務局）

ＴＥＬ：０２３４－２６－５７０２ ＦＡＸ：０２３４－２６－３６８８

EEEE ﾒｰﾙﾒｰﾙﾒｰﾙﾒｰﾙ    ：：：：takeshitakeshitakeshitakeshi----sato@city.sakata.lg.jpsato@city.sakata.lg.jpsato@city.sakata.lg.jpsato@city.sakata.lg.jp

申込締切 平成２５年１月１８日（金） 必着

第第第第４４４４４４４４回２．１１社会人親睦卓球大会実施要領回２．１１社会人親睦卓球大会実施要領回２．１１社会人親睦卓球大会実施要領回２．１１社会人親睦卓球大会実施要領

【女子ラージボール【女子ラージボール【女子ラージボール【女子ラージボール    ダブルスの部】ダブルスの部】ダブルスの部】ダブルスの部】

１． 目 的  卓球を通して、冬季間の運動不足を解消し、互いの健康維持増進と親睦を

図ることを目的とする。

２． 主 催  ２．１１社会人親睦卓球大会実行委員会

３． 後 援  酒田市、酒田卓球協会、荘内日報社

４． 日 時  平成２５年２月１１日（月） 建国記念の日

開場 ８：００ 開会式 ９：００ 競技開始 ９：２０

５． 場 所  酒田市国体記念体育館

６． 参 加 資 格  酒田市及び遊佐町に在住する者または勤務する者、及び実行委員会が認め

た者

７． 種 目  女子ラージボール ダブルス

８． 参 加 料  一組 1,000円（一人 500円）但し団体戦（硬式の部）出場者は不可

９． 申 込 方 法  実行委員会事務局まで、申込願います。

〒998－8540 酒田市本町二丁目２番４５号 酒田市役所職員課

職員係 佐藤 傑（2.11社会人親睦卓球大会実行委員会事務局）

ＴＥＬ：０２３４－２６－５７０２ ＦＡＸ：０２３４－２６－３６８８

EEEE ﾒｰﾙﾒｰﾙﾒｰﾙﾒｰﾙ    ：：：：    takeshitakeshitakeshitakeshi----satosatosatosato@@@@city.sakata.lgcity.sakata.lgcity.sakata.lgcity.sakata.lg.jp.jp.jp.jp

＊申込みは、ＦＡＸでお願いします。メールでの申込みを希望の方には様式

を送信しますのでご連絡ください。

10． 申 込 期 限  平成２５年１月１８日（金）

11． 競 技 規 定  ①現行の「新卓球（ラージボール）ルール」による。

②服装は原則として正式なものを着用する。

③ゼッケン（縦 16cm×横 20cmの長方形の布）を着用する。

④ラケット及びラバーは公認マーク入りを使用するものとする。

（原則として表ラバーを使用すること。）

⑤１１本３ゲームマッチで２ゲーム先取とする。

12． 競 技 方 法  組み合わせは実行委員会で行う。

参加申込状況により、１部２部制、また、リーグ戦もしくはトーナメント

戦にするか決定する。

13． そ の 他    ①参加料の払い戻しは原則として認めない。

②大会終了後に全体懇親会（場所：志幡山居町店 17:00～／会費：4,000円）

を予定しております。ぜひご参加ください。

第第第第４４４４４４４４回回回回    ２．１１社会人親睦卓球大会２．１１社会人親睦卓球大会２．１１社会人親睦卓球大会２．１１社会人親睦卓球大会    参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

【女子ラージボール【女子ラージボール【女子ラージボール【女子ラージボール    ダブルス】ダブルス】ダブルス】ダブルス】

No. 選 手 名 年齢
懇親会参加の有無

「○」or「×」

領収書の有無

「○」or「×」
備 考

１

２

３

４

５

参加料 １，０００円×  組 ＝     円

★申込責任者★★申込責任者★★申込責任者★★申込責任者★

＜ 住 所 ＞ 〒

＜ 氏 名 ＞

＜電話番号＞

 ＊＊＊＊申込責任者は、次回の参加申込書の送付先とさせていただきます。申込責任者は、次回の参加申込書の送付先とさせていただきます。申込責任者は、次回の参加申込書の送付先とさせていただきます。申込責任者は、次回の参加申込書の送付先とさせていただきます。

＊領収書が必要な方は＊領収書が必要な方は＊領収書が必要な方は＊領収書が必要な方は参加申込書に記載の上、参加申込書に記載の上、参加申込書に記載の上、参加申込書に記載の上、参加申し込み願います。参加申し込み願います。参加申し込み願います。参加申し込み願います。

    ＊大会終了後に＊大会終了後に＊大会終了後に＊大会終了後に全体懇親全体懇親全体懇親全体懇親会（会（会（会（場所：場所：場所：場所：志幡山居町店志幡山居町店志幡山居町店志幡山居町店 17:0017:0017:0017:00～～～～／会費：／会費：／会費：／会費：4,0004,0004,0004,000 円円円円）を予定しており）を予定しており）を予定しており）を予定しており

ます。ぜひご参加ください。ます。ぜひご参加ください。ます。ぜひご参加ください。ます。ぜひご参加ください。

★申込先★    〒998－8540 酒田市本町二丁目２番４５号

酒田市役所職員課職員係

 佐藤 傑（2.11社会人親睦卓球大会実行委員会事務局）

ＴＥＬ：０２３４－２６－５７０２ ＦＡＸ：０２３４－２６－３６８８

EEEE ﾒｰﾙﾒｰﾙﾒｰﾙﾒｰﾙ    ：：：：takeshitakeshitakeshitakeshi----sato@city.sakata.lg.jpsato@city.sakata.lg.jpsato@city.sakata.lg.jpsato@city.sakata.lg.jp

申込締切 平成２５年１月１８日（金） 必着